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Premium | 1991

2017, Augusztus 03 - Augusztus 16

Friss csirkefarhat Friss csirkeszarny Friss egész csirke
Egység ar: 129 Ft/kg Egység ar: 429 Ft/kg Egység ar: 519 Ft/kg
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Ciganysonka Zipser sonka Kedvenc Izek baromfi parizsi sajttal 1kg
Egység ar: 1699 Ft/kg Egység ar: 1999 Ft/kg Egység ar: 679 Ft/kg
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Félegyhazi tejfol 20% 3759 Tolle vajkrém 250g t6bb izben Félegyhazi Szil-Coop kenyér 1kg
Egyseg ar: 637,33 thkg_ - Egység ar: 1116 Ft/kg Egység ar: 249 Ft/kg

Az akcio az osszes Szil-Coop uzletben érvenyes.
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Dr. Oetker Ristorante pizza tébb izben = Mazsi fagylalt tébb izben 420g-450g Bahamas zoldborsé 1kg
320g-340g Eqyséq ar: 1188,09-1108,88 Ft/kg Eqyséq ar: 449 Ft/kg
Egység ar: 1715,62-1614,70 Ft/kg ._
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Hiros szalami szeletelt 759 tobbféle Kéros szarnyas mix 150g Félegyhazi joghurt 3,5% 375¢g
Egyséqg ar: 2786,66 Ft/kg Egység ar: 1166,66 Ft/kg Egyseg ar: 306,66 Ft/kg
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Félegyhazi kakaos tej 0,5L pet Szarvasi mini mozzarella 100g Szarvasi mozzarella 100g light
Egység ar: 310 Ft/L Egység ar: 1850 Ft/kg Egység ar: 1850 Ft/kg
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Thymos szaritott zéldség 50g Thymos babérlevél egész 5¢g Szilas savanyusag tartésito 200g kapros
Egység ar: 5100 Ft/k Egység ar: 23800 Ft/kg Egység ar: 695 Ft/kg
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Perotti babapiskota 200g Vegeta fliszerkeverék 20g grillzéldség Sunny napraforgoé étolaj 1L

Egység ar: 995 Ft/kg _ :-‘5 353;"'; B Egység ar: 339 Ft/L
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Poloskei szirup 1L limonadé, vadmalna, Baby Bruin babaviz 1,5L pet Voslauer asvanyviz szénsavmentes 1,5L

dinnye Egység ar: 90 Ft/L Egyseg ar: 86 Ft/L
Egyséqg ar: 355 Ft/L [} ()

HB Lager sor 0,5L dobozos Domestos 750ml pine fresh Baba tusfiirdé 400ml magndélia,

Egység ar: 330 Ft/L Egyséq ar: 532 Ft/L , . korte&barackvirag, vadszeder&gyombér
P . ol — - F Egység ar: 1047,50 Ft/L
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Kislabda tobbféle N Aszfaltkréta 5 db-os
Egység ar: 399 Ft/db N5 ) Egység ar: 569 Ft/csomag
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Mogyi foldimogyoré 320g

sOzott és sotlan
Egysegar: 1434,37 Ft/kg

Zoldséges piramis
Egység ar: 1139 Ft/kg

1299rt 1139 FE

Gallicoop pulykamell
csemege 70g
Egység ar: 1500 Ft/kg

Félegyhazi poharas
joghurt 3,5% 1509
Egység ar: 460 Ft/kg

ssrt 69 IFE

Summer Day szénsavas
udité 2,5L narancs, cola
Egységar: 35,60 Ft/L

Perotti kavéfehéritdé 200g
utantolto
Egyseg ar: 845 Ft/kg

199rt 169 Ft

Knorr vitaminleves 45g

szamaocas
Egyseg ar: 6200 Ft/kg

sgort 279 Ft

Giana ananasz befott
darabolt 580ml
Egység ar: 618,96 Ft/L

Akcioink a készlet erejéig, valamennyi Szil-Coop Aruhazban érvényesek és forintban értenddk! Az esetleges nyomdai hibakért feleldséget nem vallalunk!
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Bahamas panirozott halfilé
1kg

Egység ar: 1349 Ft/kg

5101 1349 FE

Torrero szalami
Egyséeg ar: 2029 Ft/kg

260rt 2029 FE

Gallicoop pulykamell
rolad

Egység ar: 919 Ft/kg

Kiskanna Kannafol 20%
325¢g
Egyseg ar: 415,38 Ft/kg

1aor: 135 FE

Fruppy ital 330ml répa-
alma-malna, répa-alma-oszibarack

Egységar: 318,18 Ft/L

Heinz sz6ja sz6sz 150ml
Egyseg ar: 3060 Ft/L

s1ort 459 Ft

Horvath Rozi citromsav
30g
Egyseg ar: 3833,33 Ft/kg

more 115 FE

Floor univerzalis tisztité
1,5L tropusi, kerti virag
Egység ar: 266 Ft/L
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Inyenc fiird6i fiistolt

sonka
Egység ar: 1599 Ft/kg

Baromfi palca 1kg
Egyseg ar: 459 Ft/kg

Fiistolt elso csiilok csont
nélkiil

Egység ar: 1299 Ft/kg

Flistolt kockazott
cstilokhuas

Egyseg ar: 1299 Fi/kg

w20re 1299 Ft

Frankfurti virsli 2¥200g
Egység ar: 1447,50 Ft/kg

Félegyhazi poharas tejfol
20% 1509
Egyseqg ar: 660 Ft/kg

Szarvasi mozzarella 100g
Egyseg ar: 1850 Ft/kg

2257t 185 FE

Torteli 4 tojasos tészta

5009 szarvacska
Egység ar: 498 Ft/kg

Heinz worchestershire

sz6sz 150ml
Egység ar: 3060 Ft/L

c1ort 459 Ft

Lucullus natrium-benzoat
159
Egyseg ar: 3266,66 Ft/kg

ssre A9 P

Spiro mosogél 3,15L
fekete, color
Egyseg ar: 285,39 Ft/L

Agynemi 3 részes
Egység ar: 2199 Ft/csomag

3000kt 2199 FE

Szarvasi mini mozzarella
1009 light
Egység ar: 1850 Ft/kg

Torteli 4 tojasos tészta

500g hazi tarhonya
Egyseqg ar: 498 Ft/kg

sssre 249 Ft

Kotanyi salatadntet 13g
kapros joghurt, fokhagymas
Egyseg ar: 9153,84 Ft/kg

3sre 119 FE

Foodex 6szibarack befott
680g
Egyseg ar: 595,58 Ft/kg

asore 403 FE

Szindy papirtorlo

2 tekercs 2 réteqii
Egyseg ar: 72,50 Ft/tekercs






